
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   09.02.2022г.                                                                                                  № 207 

 

г. Мичуринск 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных 

категорий лиц, замещающих муниципальные должности и должности  

муниципальной службы в городе Мичуринске, и членов их семей  на 

официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов, заключение постоянной комиссии по вопросам 

развития местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 

03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Тамбовской 

области от 1.03.2013 № 252-З «О представлении сведений о расходах, 

осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные 

должности Тамбовской области, и иных лиц», Уставом города Мичуринска 

Тамбовской области, 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 1. Внести в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий 

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в городе Мичуринске, и членов их семей на официальном сайте органа 

местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования», утвержденное решением 

Мичуринского городского Совета депутатов от 28.04.2014 № 329 (газета 

«Мичуринская жизнь», 2014, 24 мая, 2015, 6 июня, сайт http://мичуринск-

наукоград.рф, 2015, 26 мая, сайт http://top68.ru, 2021, 26 апреля, газета 

«Мичуринская жизнь», 2021, 28 апреля), следующие изменения:  

 1.1. В пункте 1 Порядка слова «на постоянной основе» исключить.  

 2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в 

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского                             Глава   города Мичуринска                                  

городского Совета депутатов                                           Тамбовской области 

Тамбовской области                                     

                     

                           К.Н.Горлов                                               М.В. Харников 

consultantplus://offline/ref=E5A569CB7F79C144DEE55CA24563A6DFD2E6DD5C46D2E3571282DACAE240668B45022FC52414C454B841826D0FFDA8A67DE4118C3FFBBE8029E7DA033DKFO
consultantplus://offline/ref=E5A569CB7F79C144DEE55CA24563A6DFD2E6DD5C46D2E3571282DACAE240668B45022FC52414C454B841826D0FFDA8A67DE4118C3FFBBE8029E7DA033DKFO
consultantplus://offline/ref=0FC304B949FC19B9812A21BEDEDF6F1044B2DE908016C104382CF95097781E9DEB0BB900A89C47F4E777673B090314BE8EE2045AoBA6M
consultantplus://offline/ref=0FC304B949FC19B9812A21BEDEDF6F1044BFD3988413C104382CF95097781E9DF90BE10AA9940DA4A13C683908o1ACM
consultantplus://offline/ref=0FC304B949FC19B9812A3FB3C8B3351943B1859D8211CE5A6479FF07C82818C8AB4BBF53FAD346A8A1217438080317BC92oEA1M
consultantplus://offline/ref=0FC304B949FC19B9812A3FB3C8B3351943B1859D8415CA516273A20DC07114CAAC44E044EF9A12A5A32B633D014944F8C5ED065BA942C55378B479o6ABM
consultantplus://offline/ref=83E8B058CE87AEA3D72E310B89F33494AC854E5D2C276E4E4CCCD4806DF271F042E99B2491C02094001BA8C95B2FD9562DBB548B4C970BDBA31D7DiFF4M

